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ごみ処理状況の推移

し尿処理状況の推移

公害苦情発生状況の推移 単位：件

資料：環境産業部環境衛生課
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単位：ｔ・台

単位：ｋｌ・台

資料：環境産業部環境衛生課
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国民健康保険税収入状況の推移

注：収入済額は還付未済分除いた数値

　　退職被保険者を含む

国民健康保険の推移 単位：千円

※国保世帯数・被保険者数は、年度末の一般・退職・老保の世帯数、人数 資料：市民福祉部市民保険課
　給付費等は、年度の一般・退職の額

死因別死亡者数の推移 各年１２月３１日

資料：秋田県衛生統計年鑑
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単位：千円

資料：総務部税務課

医療施設の推移 各年３月３１日

注：その他には一般病床及び療養病床が含まれる 資料：山本地域振興局福祉環境部業務概要

医療関係従事者の推移 隔年１２月３１日

※令和２年は公表前 資料：厚生労働省（医師・歯科医師・薬剤師）、秋田県医務薬事課（その他）

年齢階層別死亡者数の推移 単位：人

資料：秋田県衛生統計年鑑

斎場使用状況の推移 単位：人

資料：環境産業部環境衛生課
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５大がんの検診受診状況の推移 単位：人

資料：市民福祉部健康づくり課「保健概要」より
※平成２７年度までは全年齢、平成２８年度以降は受診率算定の対象となる40歳以上（子宮がんのみ20歳以上）が対象。

肺がん喀痰他３検診の検診受診状況の推移 単位：人

資料：市民福祉部健康づくり課「保健概要」より
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妊婦健診受診状況の推移 単位：人

資料：市民福祉部子育て支援課

乳幼児健診受診状況の推移 単位：人

資料：市民福祉部子育て支援課
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4,249

3,4922,983

82.2

88.5100.0

(全16回）

201

89.3

239

265 226

253

96.4

２８ ３０
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２

(全16回）

3,791
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215

受診者

対象者

受診率（％）

281

97.4

受診者

後　期

受診率（％）

受診者

一般健診（回数）

前　期

受診者

対象者

種別

対象者

受診率（％）

95.6

受診者

３歳児

受診率（％）

対象者

受診率（％）

受診者

１歳６ヵ月児

対象者

対象者

対象者

２歳児歯科

受診率（％）

対象者

受診率（％）

２
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４ヵ月児

274

254受診者

受診率（％)

１０ヵ月児

受診者

種別

237

215

90.7

74.9

211

213

260

77.8



70　保健・衛生

予防接種状況の推移 単位：人

注：四種混合の内訳　ｼﾞﾌﾃﾘｱ･百日咳･破傷風・不活化ﾎﾟﾘｵ 資料：市民福祉部健康づくり課

風しんの追加的対策
単位：人

※令和元年度開始 資料：市民福祉部子育て支援課
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-
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1,037

-
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980
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３０

1,138

1,012 966

高齢者用インフルエンザ

急 性 灰 白 髄 炎
(生ワクチン分)

種別

Ｂ 型 肝 炎

日 本 脳 炎

水 痘

高齢者用肺炎球菌

麻 し ん ・ 風 し ん

急 性 灰 白 髄 炎
(不活化ﾜｸ ﾁ ﾝ分)

四 種 混 合

ｼﾞ ﾌ ﾃ ﾘ ｱ・破傷風

ｼﾞﾌﾃﾘｱ･百日咳･破傷風

Ｈ Ｐ Ｖ

Ｂ Ｃ Ｇ

小 児 用 肺 炎 球 菌

878

1,196 1,083

651

286

Ｈ ｉ ｂ 1,240

75

-

216

-

236

1,016

205

1,903

598

18

1,133

13成 人 の 風 し ん 185 47 52 45

6106 8

市民福祉部子育て支援課

11741

予防接種 114

種別 令和元年度

抗体検査 691


